ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

INDICAÇÃO Nº 0348/2018.                                                           Em, 04 de outubro de 2018.

SOLICITA O PREFEITO QUE REGULARIZE O
TRANSPORTE UNIVERSITARIO DO DISTRITO DE
TAMOIOS.

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio

O Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais o que determina o interesse

público, INDICA à Douta Mesa, na forma regimental, o envio de expediente ao Exmº Sr.
Prefeito solicitando a regularização do Transporte Universitário no Distrito de Tamoios.

Sala das Sessões, 04 de outubro de 2018.

RICARDO MARTINS DA SILVA
Vereador - Autor

JUSTIFICATIVA:

É de extrema urgência que regularize o transporte universitário, pois os estudantes estão
sem como se locomover ate faculdade.